中国腐蚀与防护学会

中国腐蚀与防护学会关于单位会费交纳的通知

学会单位会员：

根据《中国腐蚀与防护学会章程》和《中国腐蚀与防护学会个

人会员管理办法》的规定，单位会员应按期交纳单位会费。现将交

费有关事宜通知如下：

请登录学会网站（http://member.cscp.org.cn/），正确填写

或完善单位相关信息。

单位会员会费为：事业单位会员 1000 元/年，一般企业单位会

员 3000 元/年。

交费途径：

1、 银行转账：

账户名称：中国腐蚀与防护学会

开 户 行：中国工商银行北京东升路支行

银行账号：0200 0062 0908 9135 234

注：银行转账时请注明“单位会费”字样。

http://member.cscp.org.cn/

2、网上支付：

请登录学会网站（www.cscp.org.cn），在会员系统中，

按提示进行网上扫码支付。

发票及送达：学会将出具由财政部监制的“全国性社会团体会

费统一票据（电子）”，电子发票出具后发送至预留的邮箱中。

附件：《全国性社会团体会费统一票据（电子）》票样

二〇二二年九月一十九日

附件：

《全国性社会团体会费统一票据（电子）》票样